
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „zákon“) 

 Název veřejné zakázky:  
Dodávka optického spektrálního analyzátoru 
disperzního typu 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Ustav fotoniky a elektroniky AV CR, v.v.i. 

Sídlo zadavatele: Chaberská 1014/57, 186 00 Praha 8 - Karlín   

IČO: 67985882 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. Ing. Pavel Peterka, Ph. D. 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka optického spektrálního analyzátoru disperzního typu. 

Nabízené plnění musí být nové, nepoužité, nerepasované. Bližší podrobnosti k předmětu plnění veřejné zakázky 
jsou popsány v technické specifikaci, která je přílohou č. 6 ZD. 

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 4 zadávací dokumentace Technické 
podmínky a zároveň v příloze návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek. Uvedené 
podmínky jsou závazné, jsou absolutní, a proto nesplnění některé z nich bude znamenat vyloučení účastníka z 
další účasti v zadávacím řízení.  

Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnou legislativou, technologickými předpisy, ustanoveními 
příslušných norem a v předepsané kvalitě.  

Veřejná zakázka není rozdělena na části.  

Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Jan Ámos Komenský, projekt s názvem „Průlomové 
laserové technologie pro chytrou výrobu, vesmírné a biotechnologické aplikace“, reg. č. 
CZ.02.01.01/00/22_008/0004573 - LasApp  

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 2 396 000,00 Kč bez DPH . 



 

 
- 2 - 

4 Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 Optovit s.r.o. Jasanová 2, Jihlava 586 01 25589610 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

 

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Optovit s.r.o. Jasanová 2, Jihlava 586 01 25589610 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 
Jelikož v zadávacím řízení byl pouze jediný účastník, byl tento účastník Optovit s.r.o. v souladu s ustanovením § 
122 odst. 2 zákona vybrán bez provedeného hodnocení.  

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 


